
Segunda-feira
6 de Janeiro de 2025
7 - Ano XIII - Nº 3056 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTJCMKMZQ0UWOTQ5MZRENZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
   

 

DECRETO S/Nº,  DE 6 DE JANEIRO DE 2025 

 

 

 

  A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

 

DECRETA: 

 

 

TORNAR SEM EFEITO o Decreto de 03 de janeiro de 2025, publicado no Diário Oficial 

nº 3054, no tocante as exonerações dos servidores relacionados abaixo:
 

                             

   Revoguem-se as disposições em contrário.  

 

 

                               Lauro de Freitas, 06 de Janeiro de 2025 

 

 

 

 

Debora dos Santos Regis Filha  

Prefeita Municipal 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

Fátima Barbosa 

Secretária Chefe da Casa Civil 

 



Segunda-feira
6 de Janeiro de 2025
8 - Ano XIII - Nº 3056 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTJCMKMZQ0UWOTQ5MZRENZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
   

 

MARIA DE LOURDES LOBO RAMOS 

ZELIA HELENA DE SOUZA SIMOES 

REBECA MATOS DE OLIVEIRA REZENDE 

SONIA MARIA GOMES DE LIMA 

EDGAR DOS SANTOS CARNEIRO 

ROSELI ALENCAR MARTINS 

JOSELI BISPO ASSIS 

LEANDRA SHIRLEY ARAUJO DOS SANTOS 

LUIS CLAUDIO DOS SANTOS MAGALHÃES 

ANA MARIA ROSA DA SILVA 

EDGAR DOS SANTOS CARNEIRO 

CAROLINE DE OLIVEIRA SOUZA 

MILIANE DE LEMOS VIEIRA 

FRANCINE LIMA DE CARVALHO 

VANESKA DAMACENO ALVES FIGUEIREDO 

GABRIELA ARAUJO MIRANDA DE SOUZA 

SOLANGE SANTANA SANTOS 

MARCIA CRISTINA HEGOUET DA SILVA 

ARAÚJO 

TATIANE ARAUJO OLIVEIRA 

THAMAR DOS SANTOS MORAIS 

JOSÉ FERNANDO DA SILVA 

DERALDO DA SILVA MELO 

RAFAEL DA HORA DA SILVA 

ISAC OLIVEIRA DOS SANTOS 

ANDRELUIS SANTIAGO DE VELASQUEZ 

GERISNALDO FAGUNDES COUTO 

ALDERICO MAGALHÃES DE ALMEIDA 

MICHELE DE SOUZA DIAS CAMARGO 

MANUELA LEAL CARVALHO 



Segunda-feira
6 de Janeiro de 2025
9 - Ano XIII - Nº 3056 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTJCMKMZQ0UWOTQ5MZRENZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
   

ANTONIO FERNANDO NERI FERREIRA 

JULIA DA SILVA SANTOS MEDINA 

DULCILENE SANTIAGO PEREIRA DE 

OLIVEIRA 

MIGUEL ALVES DOS SANTOS NETO 

ELISABETE FERREIRA DA CUNHA 

MARCOS VERISSIMO DE JESUS SANTOS 

RENATA BIANE DOS ANJOS SILVA 

ROQUE DA PIEDADE SANTANA DE SOUZA 

ELIDA VERONICA GONCALVES SANTANA 

SIRLENE PINHEIRO SANTANA 

 

 

 


